



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Andreas Legarth Holding ApS**

**Høje Taastrup Boulevard 53  
2630 Taastrup**

**CVR nr. 35 86 98 40**

**Årsrapport for 2017  
4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2018  
Dirigent

Navn: Andreas Bolvig Legarth

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2017	15
Noter	16-18

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Andreas Legarth Holding ApS  
Høje Taastrup Boulevard 53  
2630 Taastrup

CVR nr.: 35 86 98 40  
Stiftet: 10. juni 2014  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Andreas Bolvig Legarth, Industribakken 12, 2630 Taastrup

**Bankforbindelse:**

Bank Nordik

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 24, og et underskud på tkr. 6 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt sin aktivitet, og fungerer nu som holdingselskab.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>133.272</b>	<b>1.779</b>
Personaleomkostninger	1	-3.498	-1.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-62</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>129.774</b>	<b>298</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-98.119	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-7.205</u>	<u>-60</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.450</b>	<b>238</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-30.666</u>	<u>-3</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-6.216</u></b>	<b><u>235</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-6.216</u>	<u>235</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-6.216</u></b>	<b><u>235</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	0	74
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>74</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	108
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>108</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	526.881	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	0	25
Andre tilgodehavender	8	0	5
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>526.881</b>	<b>30</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>526.881</b>	<b>212</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		0	106
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>106</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		619.992	0
Andre tilgodehavender		14.625	74
Periodeafgrænsningsposter		0	17
Udskudte skatteaktiver	9	4.199	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>638.816</b>	<b>492</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>44.472</b>	<b>107</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>683.288</b>	<b>705</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.210.169</b>	<b>917</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2016 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	-93.591	-87
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-43.591</b>	<b>-37</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	0	5
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>5</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	295
Gæld til tilknyttede virksomheder	192.992	0
Selskabsskat	37.246	0
Anden gæld	1.003.522	616
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.253.760</b>	<b>947</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.253.760</b>	<b>952</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.210.169</b>	<b>917</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	10	

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>-87.374</b>
Årets resultat	0	-6.217
	<b>0</b>	<b>-6.217</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-93.591</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>-43.591</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

		2016 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	0	1.672
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	3.498	-253
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>3.498</b>	<b>1.419</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>0</b>	<b>5</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	10
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	52
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>62</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	37.246	0
Regulering af udskudt skat	-6.580	3
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>30.666</b>	<b>3</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	106.500	106
Afgang i årets løb	-106.500	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>106</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-31.950	-21
Årets afskrivninger	0	-11
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	31.950	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-32</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>74</b>

## Noter

		2016 tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	331.100	305
Tilgang i årets løb	0	26
Afgang i årets løb	-331.100	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>331</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-223.943	-172
Årets afskrivninger	0	-51
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	223.943	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-223</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>108</b>

## 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	625.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>625.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat efter skat	-15.976	0
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-15.976</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger på goodwill	-82.143	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-82.143</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>526.881</b>	<b>0</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PlusRen ApS	Høje Taastrup	100%	34.024	-15.976

## Noter

		2016 tkr.
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25
Afgang i årets løb	-25.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>25</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>25</b>
<b>8 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	0	5
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>5</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>5</b>

### 9 Udskudte skatteaktiver

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med xx tkr. i form af lønomkostninger til et projekt med en hjemmeside med særlig funktionalitet. I første omgang retter projektet sig mod Danmark, og projektet er xx % færdigt. Når projektet er færdigt, forventes det, at markedet vil være privatpersoner med IT kendskab, som har behov for at udlåne deres bolig i ferieperioder mv. I Danmark forventes markedet at være på 2 mio. personer.

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v.

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med xxx tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 37 pr. 31. december 2017.